Протокол № 616
заседания Совета Ассоциации

Саморегулируемой организации «Альянс строителей Приморья»

25 марта 2020 г.

                                   г. Владивосток

1.Воробьёв Юрий Петрович, генеральный директор АО «Генподрядчик»
2.Савранский Борис Владимирович, генеральный директор ЗАО «СК «Дальний Восток»
3.Субботин Александр Александрович, генеральный директор ООО «Дальстройбизнес II»
4.Стефашин Юрий Васильевич, главный инженер ПАО ВП «Электрорадиоавтоматика»
5. Шамыгина Галина Николаевна, директор ООО «Новый дом»

6. Сигинур Николай Фрайкович, генеральный директор ООО «Инвестиционно-строительная группа «Стройинвест»

7. Шелупайко Сергей Николаевич, генеральный директор ООО «Строитель – 43».
8. Карасев Алексей Юрьевич, заместитель директора ООО «Арсеньевстрой»
Председательствующий: Федоренко Сергей Владимирович
Присутствуют: Председатель и 8 членов Совета. Кворум имеется.

Приглашенный: директор АСО «АСП» Линевич Наталья Николаевна.

Секретарь: Яковлева Ксения Сергеевна

Повестка дня:

1. Принятие решения о делегировании представителя АСО «АСП» на Окружную конференцию саморегулируемых организаций, зарегистрированных на территории Дальневосточного федерального округа, которая состоится в г. Хабаровск 31 марта 2020 г.
Решения, принятые Советом:

По первому вопросу повестки дня:

Слушали: C. В. Федоренко, который предложил делегировать Парасочка Светлану Андреевну (исполнительного директора АСРО РОС ПК) на Окружную конференцию саморегулируемых организаций, зарегистрированных на территории Дальневосточного федерального округа, которая состоится в г. Хабаровск 31 марта 2020 г., в качестве представителя АСО «Альянс строителей Приморья» с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

Голосовали: «ЗА» 9 «ПРОТИВ» 0, ЕДИНОГЛАСНО 9
Постановили: делегировать исполнительного директора АСРО РОС ПК Парасочка Светлану Андреевну (паспорт 0517 528706, выдан отделом УФМС России по Приморскому краю в Первореченском районе гор. Владивостока) на Окружную конференцию саморегулируемых организаций, зарегистрированных на территории Дальневосточного федерального округа, которая состоится в г. Хабаровск 31 марта 2020 г., в качестве представителя АСО «Альянс строителей Приморья» с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

Председатель Совета АСО «АСП»                                                                                                   С. В. Федоренко
1